                    lecong
                        Home
                        Comments
            Cennik aktualizowany 18 kwietnia 2014 Strona 1 z 21 CENNIK WYROBÓW BETONOWYCH I PREFABRYKATÓW BUDOWLANYCH 2014 r. Zakład Wyrobów Betonowych Wojciech Trykacz posiada SYSTEM ZARZADZANIA JAKOŚCIĄ ISO 9001:2008
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    1
21

 8. USZCZELKI MIĘDZYKRĘGOWE I TULEJE PVC-PS
 NAZWA Średnica Typ, średnica CENA
 Netto Brutto
 Uszczelka DS SG 1000/120/19 1000
 Krąg betonowy, ścianka 120 mm
 38,00 zł 46,74 zł
 Uszczelka DS SG 1200/135/23
 1200 Krąg betonowy, ścianka 135 mm
 49,00 zł 60,27 zł
 Uszczelka DS SG 1500/150/26
 1500 Krąg betonowy, ścianka 150 mm
 75,00 zł 92,25 zł
 Uszczelka DS SG 2000/150/26
 2000 Krąg betonowy, ścianka 150 mm
 120,00 zł 147,60 zł
 Tuleja PVC-PS 110 110 PCV/110 27,00 zł 33,21 zł
 Tuleja PVC-PS 160 160 PCV/160 30,00 zł 36,90 zł
 Tuleja PVC-PS 200 200 PCV/200 35,00 zł 43,05 zł
 Tuleja PVC-PS 250 250 PCV/250 45,00 zł 55,35 zł
 Tuleja PVC-PS 315 315 PCV/315 65,00 zł 79,95 zł
 Tuleja PVC-PS 400 400 PCV/400 89,00 zł 109,47 zł *podano ceny na miesiąc styczeń 2013 – ceny te mogą ulec zmianie w wyniku podwyżek
 wprowadzonych przez producenta, dlatego sprzedaż odbywa się na podstawie oferty
 cenowej na dany dzień.
 8A. WYKONANIE KINETY BETONOWEJ ( SZTUKA )
 ŚREDNICA STUDNI CENA